
 
 

UCHWAŁA NR 345/LVII/2023 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok  stanowiący „Plan dochodów Gminy Rędziny na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok  stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 15 do Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2023 rok stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 7. Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 
określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Deficyt budżetu w kwocie 8.963.161,22 zł  zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 968 113,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 600



b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 525.416,44 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 469 631,44 zł. 

§ 9. Załączniki o numerze 1 do 16 Uchwały nr 341/LVI/2022 Rady Gminy Rędziny z dnia 28.12.2022 r. 
zmienia się w ten sposób, że skreśla się w każdym z tych załączników słowo „projekt”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 600



Plan dochodów Gminy Rędziny na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 658 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 658 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 658 746,00

01095 Pozostała działalność 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

155,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 626 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

626 271,00

600 Transport i łączność 940 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 940 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

900 654,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 702,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

173 405,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 600



710 Działalność usługowa 127 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym:

127 000,00

opłata planistyczna 127 000,00

71035 Cmentarze 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

800,00

750 Administracja publiczna 64 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 068,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 068,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 631 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 600



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

8 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 294 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 189 785,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 777,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 732,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 647,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 011 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 302 551,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 213 993,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 143,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 112 109,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 315 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym:

150 000,00

oplata za zajęcie pasa 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat w tym: 10 000,00

oplata za ślub poza USC 10 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 951 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 003 413,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 947 991,00

758 Różne rozliczenia 10 671 723,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 379 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 379 765,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 291 958,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 600



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 958,00

801 Oświata i wychowanie 1 214 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 200,00

80101 Szkoły podstawowe 270 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 200,00

0830 Wpływy z usług 215 000,00

2011
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 500,00

80104 Przedszkola 896 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

425 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

471 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 500,00

852 Pomoc społeczna 786 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów w tym: 6 697,00

wpłaty członków rodziny za pobyt w domu pomocy społecznej 6 697,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

41 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 600



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 749,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

129 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów w tym: 26 000,00

odpłatność mieszkańca za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 26 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 238,00

85216 Zasiłki stałe 440 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

440 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 520,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 851,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 827,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85395 Pozostała działalność 84 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19

84 660,00

855 Rodzina 3 773 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 729 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 703 408,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

26 325,00

85503 Karta Dużej Rodziny 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 600



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

43 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 889 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym:

3 600 000,00

Oplata mieszkańców za odbiór odpadów komunalnych 3 600 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat w tym: 200 000,00

oplata środowiskowa 200 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 760,00

90095 Pozostała działalność 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 500,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

bieżące razem: 44 733 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 200,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 913 664,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 600



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 913 664,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 913 664,35

600 Transport i łączność 8 319 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 319 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

467 724,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 852 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 736 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 736 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 732 000,00

758 Różne rozliczenia 16 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 357,00

801 Oświata i wychowanie 2 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80104 Przedszkola 2 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 339 442,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 339 442,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 655 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 600



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 655 560,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

5 655 560,00

90095 Pozostała działalność 683 882,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

683 882,62

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

683 882,62

majątkowe razem: 26 525 307,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 339 442,62

Ogółem: 71 259 165,97

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 394 642,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 600



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 402,30 51 402,30 51 402,30 0,00 51 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 953 518,00 5 943 518,00 5 692 918,00 4 499 063,00 1 193 855,00 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

(34 600,00) (34 600,00) (34 600,00) 0,00 (34 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,80 288,80 288,80 0,00 288,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919 206,80 5 909 206,80 5 658 606,80 4 499 063,00 1 159 543,80 0,00 250 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

64 068,00 64 068,00 64 068,00 63 713,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,80 288,80 288,80 0,00 288,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 356,80 64 356,80 64 356,80 63 713,00 643,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,80 288,80 288,80 0,00 288,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,80 288,80 288,80 0,00 288,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 200,00 682 200,00 663 000,00 55 000,00 608 000,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

(34 600,00) (34 600,00) (34 600,00) 0,00 (34 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 600,00 647 600,00 628 400,00 55 000,00 573 400,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(34 600,00) (34 600,00) (34 600,00) 0,00 (34 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 600,00 380 600,00 311 600,00 43 400,00 268 200,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,00 21 944,00 21 944,00 0,00 21 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 544,00 402 544,00 333 544,00 43 400,00 290 144,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,00 21 944,00 21 944,00 0,00 21 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,00 21 944,00 21 944,00 0,00 21 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,00 21 944,00 21 944,00 0,00 21 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,00 21 944,00 21 944,00 0,00 21 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 459,34 302 459,34 216 459,34 0,00 216 459,34 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 459,34 302 459,34 216 459,34 0,00 216 459,34 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 459,34 302 459,34 216 459,34 0,00 216 459,34 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 459,34 302 459,34 216 459,34 0,00 216 459,34 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 739,34 214 739,34 214 739,34 0,00 214 739,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 739,34 214 739,34 214 739,34 0,00 214 739,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 378,00 4 138 378,00 538 196,00 134 225,00 403 971,00 0,00 3 600 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,58 1 650,58 1 650,58 0,00 1 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140 028,58 4 140 028,58 539 846,58 134 225,00 405 621,58 0,00 3 600 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,58 1 650,58 1 650,58 0,00 1 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,58 1 650,58 1 650,58 0,00 1 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,58 1 650,58 1 650,58 0,00 1 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Pozostała działalność

4

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

przed zmianą

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki bieżące

PlanDział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4610

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

1

853

75495

2950

85595

855

3110

2950

85395

4300

4210

75095

2950

75011

750

400

2950

40095

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

4

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 600



1 650,58 1 650,58 1 650,58 0,00 1 650,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 531 548,85 6 862 745,17 6 861 745,17 423 491,37 6 438 253,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 668 803,68 6 668 803,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 657,99 96 657,99 96 657,99 0,00 96 657,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 628 206,84 6 959 403,16 6 958 403,16 423 491,37 6 534 911,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 668 803,68 6 668 803,68 0,00

626 271,00 626 271,00 626 271,00 0,00 626 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 657,99 96 657,99 96 657,99 0,00 96 657,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 928,99 722 928,99 722 928,99 0,00 722 928,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 991,00 613 991,00 613 991,00 0,00 613 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 762,41 94 762,41 94 762,41 0,00 94 762,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 753,41 708 753,41 708 753,41 0,00 708 753,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895,58 1 895,58 1 895,58 0,00 1 895,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175,58 14 175,58 14 175,58 0,00 14 175,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 020,74 1 035 020,74 65 020,74 0,00 65 020,74 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

1 079 620,74 1 035 020,74 65 020,74 0,00 65 020,74 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

79 747 924,18 44 547 446,35 35 119 306,01 20 386 483,37 14 732 822,64 2 943 000,00 5 527 163,00 509 313,34 0,00 448 664,00 35 200 477,83 35 200 477,83 0,00

(34 600,00) (34 600,00) (34 600,00) 0,00 (34 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 003,01 474 403,01 388 403,01 0,00 388 403,01 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00 0,00

80 222 327,19 44 987 249,36 35 473 109,02 20 386 483,37 15 086 625,65 2 943 000,00 5 613 163,00 509 313,34 0,00 448 664,00 35 235 077,83 35 235 077,83 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 299 493,31

0,00

0,00

0,00

0,00

6 299 493,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.

Wydatki 
majątkowe

0,00

po zmianach

zwiększenie

6 299 493,31

Wydatki razem:

przed zmianą 6 299 493,31

zmniejszenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

Różne przelewy

Zakłady gospodarki komunalnej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

92120

921

4210

6050

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

2970

900

90017

2950

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 600



Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrę

1 135 673,43 389 743,01 1 525 416,44

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków

968 113,34 0,00 968 113,34

950
Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

8 129 457,20 0,00 8 129 457,20

Razem: 10 233 243,97 Razem: 389 743,01 Razem 10 622 986,98

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 1 135 673,43 zł

Fundusz Pomocy - 23 912,72 zł

Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 - 365 830,29 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 600



Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Nazwa zadania

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 533 933,55

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 533 933,55

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
5 520 269,20

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej

wraz z przyłączeniami w granicy pasa

drogowego ul. Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi
637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

7 913 664,35

Wartość zadania 13 433 933,55

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej

budowy kanalizacji sanitarnej n aul.

Wesołej – FS Rędziny Okupniki

623 0

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

70 000,00

Dotacja dla osób fizycznych

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów

budowy przyłączy do kanalizacji

sanitarnej i oczyszczalni ścieków

600 Transport i łączność 11 797 840,99

60016 Drogi publiczne gminne 11 780 620,99

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 400,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie

Gminy Rędziny

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

852 600,00

Wartość zadania 870 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
24 480,00

Poprawa infrastruktury dróg gminnych

na terenie Gminy Rędziny

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 199 520,00

Wartość zadania 1 224 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
305 263,16

Budowa drogi gminnej pomiędzy

Marianką Rędzińską a Rudnikami wraz z

budową nowego odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach
637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

5 800 000,00

Wartość zadania 6 105 263,16

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 406 078,87

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera w

Rędzinach
610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 099 244,59

Wartość zadania 2 505 323,46

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 10 000,00

Ułożenie krawężników drogowych przy ul.

Nowej w Rędzinach – FS Rędziny

Okupniki

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
18 310,37

Wykonanie dokumentacji, zakup i montaż

wyświetlacza prędkości – FS Kościelec

606 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 1 047 724,00

Budowa przedłużenia ul. Jana Pawła II w

Kościelcu – nabycie nieruchomości pod

pasy drogowe – etap I

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 220,00

Dokumentacja projektowa na budowę ul.

Krótkiej w Latosówce

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 600



606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
10 000,00

Zakup i montaż kontenera garażowego –

FS Konin

801 Oświata i wychowanie 2 596 235,29

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej

boiska wielofunkcyjnego oraz terenu

wokół boiska wraz z przygotowaniem map

do celów projektowych przy ZSP w

Rudnikach – FS Rudniki

80104 Przedszkola 2 588 235,29

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
388 235,29

Kompleksowy remont przedszkola przy

Zespole Szkolno – Przedszkolnym wraz z

budową zadaszenia strefy wejściowej

637 0

Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 200 000,00

Wartość zadania 2 588 235,29

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
6 668 803,68

90005
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
6 634 493,31

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
265 000,00

Budowa instalacji wykorzystujących

odnawialne źródła energii na obszarze

Gmin: Rędziny i Mstów
605 7

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 742 950,00

605 9
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 063 578,31

Wartość zadania 4 071 528,31

625 7

Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

2 492 965,00

Dotacja celowa przekazana Gminie

Mstów na realizację zadania Budowa

instalacji wykorzystujących odnawialne

źródła energii

623 0

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

70 000,00

Dotacja dla osób fizycznych

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów

wymiany źródeł ciepła

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 310,37

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
25 000,00

Zakup i montaż lampy oświetleniowej

wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej – FS

Rędziny Wyrazów

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
9 310,37

Wykonanie dokumentacji projektowej

dotyczącej budowy brakującego odcinka

oświetlenia ulicznego na ul. Witosa

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
44 600,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice

i kluby
10 000,00

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej w

celu zagospodarowania terenu przy filii

GOK oraz drogi wraz z oświetleniem w

Mariance Rędzińskiej – FS Marianka

Rędzińska

92120
Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
34 600,00

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

6 000,00

Modernizacja nawierzchni dojazdów i

ciągów pieszych na terenie placu

zabytkowego Dworu murowanego,

klasycystycznego wraz z parkiem w

Kościelcu.

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

8 000,00

Wykonanie robót budowlanych w zakresie

docieplenia stropu i izolacji

przeciwwilgociowej wraz z remontem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 600



piwnicy w zabytkowym Dworze

murowanym w Kościelcu.

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

8 000,00

Wykonanie robót budowlanych w zakresie

modernizacji zabytkowego Dworu

Wereszczyńskich w którym funkcjonuje

Gminne Przedszkole Publiczne w

Kościelcu..

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

9 800,00

Modernizacja instalacji centralnego

ogrzewania, wody użytkowej i kotłowni w

zabytkowym Dworze Wereszczyńskich w

którym funkcjonuje Gminne Przedszkole w

Kościelcu.

605 0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( wkład własny do

złożonego wniosku Polski Ład)

2 800,00

Modernizacja schodów, balkonu oraz

elewacji wejściowej zabytkowego Dworu

Wereszczyńskich w którym funkcjonuje

Gminne Przedszkole w Kościelcu.

926 Kultura fizyczna 583 664,32

92601 Obiekty sportowe 583 664,32

605 0
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
537 235,48

Budowa boiska sportowego z zapleczem

technicznym ul. Częstochowska, Rudniki

610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

36 428,84

606 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
10 000,00

Zakup traktora do koszenia boiska dla

LKS Lotnik – FS Kościelec

Razem 35 235 077,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 600



Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19

1. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Nazwa zadania Dochody

ogółem
Wydatki ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 913 664,35 7 913 664,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 913 664,35 7 913 664,35

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Budowa sieci kanalizacji

grawitacyjnej wraz z

przyłączeniami w granicy

pasa drogowego ul.

Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi

7 913 664,35

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

7 913 664,35

600 Transport i łączność 7 852 120,00 7 852 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 852 120,00 7 852 120,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Modernizacja dróg

gminnych na terenie

Gminy Rędziny

852 600,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

852 600,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Poprawa infrastruktury

dróg gminnych na terenie

Gminy Rędziny

1 199 520,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

1 199 520,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Budowa drogi gminnej

pomiędzy Marianką

Rędzińską a Rudnikami

wraz z budową nowego

odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach

5 800 000,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

5 800 000,00

801 Oświata 2 200 000,00 2 200 000,00

80104 Przedszkola 2 200 000,00 2 200 000,00

637 0

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych.

Kompleksowy remont

przedszkola przy Zespole

Szkolno – Przedszkolnym

nr 2 w Rędzinach wraz z

budową zadaszenia strefy

wejściowej

2 200 000,00

637 0

Wydatki poniesione ze środków Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 200 000,00

Razem 17 965 784,35 17 965 784 35

1. Objaśnienia do zadania : Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z przyłączeniami w granicy pasa drogowego ul. Kościuszki wraz z ulicami

bocznymi

Wartość zadania inwestycyjnego 14 343 933,35

Przyznana wysokość dofinansowania z Funduszu Polski Ład 7 913 664,35

Wysokość wkładu własnego w tym wkład wymagany z wniosku 416.508,65 zł 6 430 269,20

Wysokość wydatków z podzialem na lata

rok 2022 910 000,00

w tym wkład własny 910 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 600



rok 2023 w tym: 13 433 933,55

wkład własny w tym: 5 520 269,20

Subwencja ogólna na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji 2 793 726,00

Środki z opłat I kar za korzystanie ze środowiska w roku 2023 280 000,00

dofinansowanie 7 913 664,35

2. Objaśnienia do zadania: Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Rędziny

Wartość zadania inwestycyjnego 870 000,00

Wkład własny 17 400,00

Dofinansowanie 852 600,00

3. Objaśnienia do zadania: Poprawa infrastruktury dróg gminnych na terenie Gminy Rędziny

Wartość zadania inwestycyjnego 1 224 000,00

Wkład własny 24 480,00

Dofinansowanie 1 199 520,00

4. Objaśnienia do zadania: Budowa drogi gminnej pomiędzy Marianką Rędzińską a Rudnikami wraz z budową nowego odcinka ul. Wodnica w

Rudnikach

Wartość zadania inwestycyjnego 6 105 263,16

Wkład własny 305 263,16

Dofinansowanie 5 800 000,00

5. Objaśnienia do zadania: Kompleksowy remont przedszkola przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Rędzinach wraz z budową zadaszenia

strefy wejściowej

Wartość zadania inwestycyjnego 2 588 235,29

Wkład własny 388 235,29

Dofinansowanie 2 200 000,00

2. Przychody, dochody i wydatki finansowane w ramach wypłat rekompensat dla przedsiębiorstw

energetycznych oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Przychody
ogółem

Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

626 271,00

Rekompensaty
dla

przedsiębiorstw

40001 Dostarczanie ciepła 626 271,00

218 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19.

626 271,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

722 928,99

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 722 928,99

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

96 657,99

297 0 Różne przelewy 708 753,41

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 14 175,58

Razem zadanie 626 271,00 96 657,99 722 928,99

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

51 402,30

Dodatki dla
pomiotów
wrażliwych

40095 Pozostała działalność 51 402,30

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami

51 402,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 600



wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

295 0
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

51 402,30

Razem zadanie 51 402,30 51 402,30

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

171 870,00

Dodatki dla
gospodarstw
domowych

85395 Pozostała działalność 171 870,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

171 870,00

295 0
Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

171 870,00

Razem zadanie 171 870,00 171 870,00

RAZEM ZADANIA 626 271,00 319 930,29 946 201,29

3. Dochody, przychody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków węglowych.

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody

ogółem

Przychody

ogółem
Wydatki ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej
45 900,00

85395 Pozostała działalność 45 900,00

905

Przychody jednostek

samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych

ustawach

45 900,00

295 0
Zwrot niewykorzystanych

dotacji oraz płatności
42 840,00

311 0 Świadczenia społeczne 3000,00

421 0
Zakup materiałów i

wyposażenia
60,00

Razem 45 900,00 45 900,00

4. Dochody i wydatki nimi finansowane w ramach wypłaty dodatków elektrycznych.

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
84 660,00 84 660,00

85395 Pozostała działalność 84 660,00 84 660,00

218 0

Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19.

84 660,00

311 0 Świadczenia społeczne 83 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

430 0 Zakup usług pozostałych 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 600



Razem 84 660,00 84 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 600



Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Nazwa zadania Przychod

ogółem

Wydatki

ogółem

600 Transport i łączność 1 099 244,59 1 099 244,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 099 244,59 1 099 244,59

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Budowa drogi gminnej ul.

Wiznera wg trybu Z+Z -

etap I 1 099 244,59

610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane

ze środków otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 099 244,59

926 Kultura fizyczna 36 428,84 36 428,84

92601 Obiekty sportowe 36 428,84 36 428,84

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Budowa boiska

sportowego z zapleczem

technicznym, ul.

Częstochowska Rudniki 36 428,84

610 0

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane

ze środków otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych

36 428,84

Razem 1 135 673,43 1 135 673,43

Objaśnienia do zadania :

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera wg trybu Z+ Z

Wartość zadania 2 505 323, 46

Środki z RFIL 1 099 244,59

Środki własne 1 406 078,87

W tym odsetki od środków RFIL 5 323,46

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 600



Plan przychodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy

na pomoc obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Nazwa zadania Przychody

ogółem
Wydatki ogółem

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie 228,80

905 0

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Nadanie numeru Pesel na

wniosek w związku z

konfliktem na Ukrainie

226,30

295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 226,30

905 0

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Wykonanie zdjęcia osobie

ubiegającej się o nadanie

nr Pesel w związku z

konfliktem na Ukrainie

62,50

295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 62,50

Razem 288,80 288,80

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
21 944,00

75495 Pozostała działalność 21 944,00

905 0

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Wyplata świadczeń

pieniężnych na podstawie

art. 13 ustawy z dnia 12

marca 2022 r o pomocy

obywatelom Ukrainy

21 944,00

295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 21 944,00

Razem 21 944,00 21 944,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
29,34

85395 Pozostała działalność 29,34

905 0

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Świadczenia jednorazowe

300 zł

29,34

295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 29,34

Razem 29,34 29,34

855 Rodzina 1650,58

85595 Pozostała działalność 1650,58

905 0

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

Świadczenia rodzinne

1650,58

295 0 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1650,58

Razem 1650,58 1650,58

Razem 23 912,72 23 912,72

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 345/LVII/2023

Rady Gminy Rędziny

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 600


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b
	Paragraf 8 Litera c

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-18T12:42:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




